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CODICE FISCALE CLTPQLS3I45H643Z

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI
SEZIONE I - REDDITI Da FABBRICATI

conci
0«M

CASONE C LOCAZIONE
CASI OTrTtAMaOl*

PAHIICtfXARl

B1
fi?.

32
,00

m
.00

84
,00

BS
,00

86
co

B7
,K
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SEZIONE II • DATIRELATIVI Al CONTRATTIDI LOCAZIONE

ESTREMI DI««U.TRÀllONEbÉLcO'.TWA/Yo
NUMERO e SOTTCHJh'ERO

1B11

:-
u

JB12

B13

'l'I'

i. 1 !__

a JZL

fi" XI

,00 JZL

.00 n

,00 JZL

,00 JZL

•fio n

.co I JZL

Cantatiaaa
COOICE -fuco

CCOCE
COMUNE

QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

CCOOLARE
SECCA

ago»

3
CASI

particolari

|R|i

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi partleolar,

Recioto «u* i« cu aoi'SJ

et

C4

Tipologia.

Sorrpr»

orarrò

lnid»»iinrjKi/

DtMnrànan

li

.Ri-OL'lTOtlXrtUSClJJCÌS)

72.057.00

Sotti*

nona

C2

1 TpoloflH
r»atìto

n

3InctmmW'.tlvV "' REDOTO >*". 1• 3 CU 2J1^

.00JZL
C3

Teologi*
rwMIto

JZL

? IndiumìitakV
PtWIÌIIÉII

JZL
Somme per incramamodarla prwMMN

iTmrt»cSE °°"™« EBE TMaatiorw
o minarla

•

.00

,00 .00

RMnvra
ctoomi

•tamii» flO IrpomOI .oo| ,5C .00 L

C5 PERIODO DILAVORO - gioir per Iquali spanare I*detrazioni(puia e » 7cu 2015)
Livore d,panfl»-ita

3i6 6

PiOrtOfl»

_| L_

SEZIONER • ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DILAVORO DIPENDENTE
rffecorO([».Ti4«5ajR£flCiT6ipiWi.SCuJciS|j

168.00

ASMOnc dal coniuga

JZL
Aatagno gai coqiug» AiMgro da* coniuga

_a

J MUOIO <pu* 4 • 5 CU 20-5)

C6 C7I

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF EADOLZIONALE REGIONALEALL'IRPEF

C9
RITENUTE IRPEF
{pumi 11 CU 2015) 24.252,00

C10
RITENUTE
ADD.LE REGIONALE
legno 12cu Miai

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF -

RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2014
•|punln1»CU20,5)

C11

SEZIONEV - BONUS IRPEF

CODICE

rial bonus

CJ 231Si

BONUS '
EROGATO
fonilo 12C ;
CJ20'5)

157 00

.00

RITENUTE SALDO
C12| ADO.LE COMUNALE 2014

(pura 17CU7015)

8EZIONEVI - ALTRI DATI

C15.
REOOITO AL NETTO DEL
CONTRIBUTO PENSIONI
(Poe*) 173 CU 2015)

QUADRO D ALTRI REDDITI
sezione i - redditi di capitale, lavoro autonomo e redditi diversi

—rttìn-ute"

1.143.00

368.00

C8

C13
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2015
(piane 1» CU2015)

CONTRIBUTO
DI SOLIDARIETÀ' TRATTENUTO

,00) (puma 171 CU 2015)
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COOICE FISCALE CLTPQL53L15H643Z

QUADRO E ONERI E SPESE
V SEZIONE I • SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE 0 IMPOSTA DEL 19% o 26%

SPESE SANrABE-

2.845,00

•paapaaaJMtM
E1 SPESE SANITARIE E7

INTERESSI PER MUTUI IPOTECAR;

PER LACQUISTO DEU'AèlI TALUNE PRNCIPALE
.00 .00

E2
SPESE SANITARIE PATOLOGIE ESENTI

Pf R FAMUAH NON A CARICO

- *

n .50
E8 MefaanpB Coa*c< spesa

mia Ttbtddettiurvuorì I 4 1 20,00

£3 SPESE SANITARIE PER PERSONE GONDISABIUTA

CO
ES AITKS i-tsh

.00

£4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA"

NjafAjai

,00
eio

«eajEf»

.00

E5 SPESE PER CACQUSTO Di CANI GUIDA

OO

E11

COCCE SPESA

,00

. ES SFESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

.00
E12 ALTRE SPESE

CCOCE!

.00

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

|«
I

CONTRIBUTI FREVDEN2AU E3A5SISTENZALI

Cntfca tozXn do! eonWct

.uà
E27

Contributi par pra^ftfanja coffip/amaarara

CadoBI eW •aaUtdB) fajo.JMoiadmofl^to

OEDJCiSILITAORDINARlA

tu.
ASSEGNO 1
AL CONIUGE

,00

.33 .00

E28 LAVORATORI 01 PRIMA OCCoPAZONE

E23 C0NTW6JTI PER AODETTIA SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

.03

.33 ÀIO

E29 FONO N SOUlUBRlO I-IWNZIARIO

iE24 EROGAZIONI UBERALI A FAVORE CI ISTITUZIONI REjGIOSL

,C0

OC .00

Se» SPESE MEDICEE E DI ASSSTENZA CI PERSONE CON DISABILITA

E30 FAMIUARIA CARICO

,00 .00

Ne Sa*» cai •«»

E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILI
EU

FONOO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLIO

OadW da totlauUi Orna rat

1 a

.00 .00 .00
Data aepull beuta* Sfasa aoaulrMfoMuuiloAi

I

J»

lataraaaaMua

EJ2 SPESE »E« ACQUISTO OCOS-RuZ ONE CI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

I I I

SEZIONE IHA - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO(DETRAZIONE DEL 36%, 41%. E0% o 85%)
SITUAZIONI CARTtCOUWJOOWCil

CODICE FISCALE
lirt«i*n|.
pan,coa.n Cacca Anne

NUMERO RATA
••PORTO &°£SA

!E41
.00

;E42
,00

E43
,00

IE44
.00

SEZIONE IH B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N oird WifTaobaW CMaMao- c/jCXfcomjHE TJU ^S^U^'^ÒMLl^CATAST FOCUC

E51

i i i i / i » i

,00

N Sordn.

E52

i_L I I I
CONDUTTORE («treni raomreiionecontratto)

NUAaSRO COOICF UFFCO
DATA S£»E ESOTONJMERO AGCNO» 9CTRATE

I I l I ' \ I I III
DOMANDA ACCATASTAMENTO

EB3

N don*»
ALTRI "mica»

DATI •

i I i I I I I I
SEZIONE IliC . SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL E0%)

NLiaSRORATA SPESA ARRECO IMMOBILE MJMWORATA SPESA ARREDÒiIMMOBIJ:"

•00 „___„ ,03
E57 SPESE ARREDO BaMOBIL R-STRUTTURAT1

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%)

EG1

IVO

MIOUBUO

1

p^BHDOO

2013

1

CASI

PARTICOLARI

P6WCOO30C8

RMaMciTnlnaiiant ni«

1

RATCAZ.OME

•

NJMEF.C
RATA

T •

«PORTO «PESA

.00

ES2

J00

ES3
,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GU INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

_^ INOUIUM DI ALLOGGI ADUSTI
\ ADATTAZIONE PPJNClPAiÉ

TI>XCC* GIORNI
3

vmoa
1

E72
LAVORATORIDIPENDENTI
CHE TRAS*ER.SCONO LA RESIDENZA
PER MOTIVI CI LAVORO

•MI
1

P?.=Clr.MTUMÉ

1

SE2IONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

ESI

•••raa a ca»—)
detrazione per spese

01 mantennento dei Cam guida
ES2

DETRAZIONE AFFITTO TERRENI MMCQU
A.QOVAA, ES3

ceo«

ALTRE DETRAflONI ' '
.00



CODICE FISCALE CLTPQL53L15H643Z hmnL
QUADRO F ACCONTI. RITENUTE ECCEDENZE E ALTRI DATI

FI

SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2014
—I J Trattami» Mod 73001)14

.ool
Acconto

RPEF 201 4

•attenuto e/o

valsalo con

Mod. F2«)

.00

» Seccrea o unica tal»

,00

Accorilo

Addizionato

Comunale
3014

Varialo con Mod T24

.00

Acconto

cedolare

iacea 2014

(trattenuto eie
versato cor

Mod F24]

.00
4 Sacorda o ji ca •»:•

,00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE

F2
IRPEF .00

Addizionalo
R«goA*lo

3

ce
Aoflieiona»

CcmtiraiP

5

.00

Ade ziona 0 Regionale
IRPEF alt.viia sperine

ÉHmifi"n X

Addizionala Comunale
IRPEF attività sportive

dilettar* itici-»

--

.00

IRPEF

MdWMMB util

sa

.00

a-:cc Rag
IRPEF por livori.
Kwament» U li .00

SEZIONE I ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

i •tPE" r di cui Campania» in F2« i VnpoR» «KIulNa .jjaoru '-TI - di z»Àcampanula m F74 • Caddar» t*ca e di cut compersat* m Fi»* 1

r3
,00 .00 fili ,D0 .00 ,00]

F4 Coclea
AoaBon»

Ragionale
STIRPE-

2

,00

di cui già
comaensate.

r F24 ,00
Co*»

Ccrriune

• f/.Tutt*

Ì air<RPEF

>

,00

'-! ru già

oorrtoonseu

in F24 .co

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5 Evans

•OSSE. IRPEF .00
Ade*

Re-jicrae

J

.00
Addi*

Co-Tkyvuo

1 ITT0C-M

.00; arc-n^a

3

.00

*

,00
-WltlDM»

.00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2015 E RATEAZIONE DEL SALDO 2014

FG

Barrare loesatto per non «rfinuwe
i vorumorrti di accori» IRPEF

Veraafrwni. di accano

IRPEF n m-turo rtancre
.00

Barrare ta cauta per non efenuare
; i vw-j-yjiv d accento odd le 'rnuat

Venamonii dt accento «Oda

ramurtaie in rtviuri inferiore

Barrare le cassia per non effettuare
i versamenti di acconto cacciare secca

Versamenti di accenta cedola*« secca

in misura inferiore
,33

Numera rate (in caso di dichiarazione eon.;iu'ia indicare
il dato solo nel modano dal dichiarante)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (In presenza di condizioni non desumibili dal Mod. 730)
E sanziona
lotée/aitre
•gavoiaiion
accorse 2015-

Esenz.cna S
totale/etlre '

mai
F7

Soglia
esenzione

sudo 2014 .03

FS

Sogse
«Mrcieoo

acconto

201 a .00

.00

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

FS Importi rrnoorsatt

IRPEF

i

.00

AdCcunH»

Fìegcra»
«IRPEF

1

.00

Addizionale

Comunale
«'IRPEF .00

Cecotsie

SSK>L fi:

F10
Creo» utilizati
con ilmoolaluF24 per il Credilo
versamento disiti, imposta ifipcF

•

.00

Credlis

AcUzonoB

Regolale

1

.00

Credilo
Add mori sto

Ccn urial? ,00

Credito

cedolare

lecca

t

.00

SEZIONE Vili - ALTRI DATI

jFTI
ImpOft Ultroe
rirrtonjati datazione
da sostituto por «gì 30

Oaaaacrj

canon

QUADRO G CREDITI D'IMPOSTA

F12

.OC

SEZIONE I - CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI Al FABBRICATI

G1
Credi» riaequ&o

prima case

residuo

Lvecoda-'c

daov^azcne .00

oed.lc

arno

2014

Rest-tu-
zione
Bonus

,00

~>BSEr : ifracrdriahc-

,00m

di cut

corrpentaco

SEZIONE» - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

G3
ArWO
articr-

pazicr*

Ror.utg-0
TOUIW

Parlalo

Somne

n» »1cL/C*a*

RetltJUO

preceder.ta
dictileuaz

Anno

2014.00

fPigncra-
'""SS tipo

reC«IOLer

G2

,00

PeMaM

CreddC canori O

tocazione non percepiti
(vedere iginaionì)

.00

dì CUI:

compensato

ne-motì F24

X

.00

CO

SEGONE MI - CREDITO D'IMPÒSTA PER REDDITIPRODOTTI ALL'ESTERO

esie-o Aimo

:

R«o)d»o «loro

I

.00 Imposta estera .00
Reddtto

CQmpfeMTro .00
G4

"T*
imposi»

lorda | .00
Impceta

rwri

7 •

.00

CredAo utiàzzeto
nel» p<«cadérti

dicTiararcm ,00

.1 cu rotativo
aio Slato «ii»ro

ci 0011 .00

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA INABRUZZO

AMIaz'one

principale

Codice

fiscale

1 :

Mala
creo»

: Q ^4 •

G6
Numero

rota
.00

precedente)
dkttmzfaM .00

G6 Altn immobili
Impresa/

Professione

Codice

nscala

:
Numero

rata

a

Raraa.dorta

i

Totale

credile

5

00

SEZIONE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI • CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

1 Resìduo1'
CTUaoatKrtel

[ doiaraz. ,00

dicuil'
componsstoj
nelmod F24j .00

G8 Armo 2014

.ce

«cui
ramponiate

n* mod. F24 oc

SEZIONE VII - CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTURA

Con r«ppo»ii!on« dell Arma si«aprirne anche ilconsenso il trattamento dai dati sarotjlli Indicati netta dichiarazione

N. model»[ ,
compilati 1_

Barrare la casella par ricMaden dieetera infamatodrettamantedalsoggetta che
presta rtssjstumatool» dlevantuall comunlcatlor.l dairAflemb dell» Entrata.



MODELLO 730-3 redditi 2014
prospetto di liquidatone relativo allasslstenzafiscale prestata

I | 730 rottiflcotivo J 730 integrativo
iTpeono ad infamiore il contribuante

allo prcnante dchlcmiione

Modello N. 01

DICHIARAZIONE
PUECOMULATA

DICHIARAZIONE
NON mtCOMPHATA

CAF o pioto*» tonata

CODICE FISCALE COGNOME 5 NOMI? O DENOMINAZIONE

04407781006 CWIF SOesPItT SRL

Modificato

• Sothhjto, CAF 0

praefesalonìata non da*)«gora

• Dichicrooon* pr«xompÌlata
nonpreeente

SOSTITUTO D'IMPOSTA O CA.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO

l KSPONSA«lli
S ASSISTENZA WtCAU

Ì «CHIARANTI

CONIUGE DICHIARANTE

RIEPILOGO DEI REDDITI

|. » REDDITI DOMINICALI

REDDITI AGRARI

REDDITI DEI fABBRlCAT-

SCRFRZ60R02H501E

CLTPQL53L15H643Z

S 4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

8 7

I,

l'i

ALTRI REDDITI

IMPONIBILECEDOLARE SECCA

Reddito ob'azione pnncipole e pertinenze (non soggette a IMU)

REDDITO COMPLESSIVO

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA

i_H Deduzione abitazione principale e pertinanze (nonsoggetteo IMU)

13 ONERI DEDUCIBILI

14 REDDITO IMPONIBILE

15 Compensi par cttivito sportiva dilettantistiche con ritenuta o Molo d'imposto

li IMPOSTA LORDA

SCARINCI FABRIZIO

COLETTA PASQUALE

DICMIARAHTE

^00 ^
-aOC ^CO_

^oc

72.225,00
m

^00

•00 M.
,30 J&

,00

72.225.QQl ,00

•OC •OC
,00 M.

72.22S.0Q ,00

,00

24.282,00
M

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA dichiarante |' coniuge
2! Detrazioneper coniuge a corico 134,00 ,00
22 Detrazione per figli o carico .00 .00

23 Jlteriore delrazmiie per figli o carico •OC 00

24 Detrazione per altri •umilici o corico ,00 ,00
25 Detrazione per -additi di laverò dìpendenta .00 ,00-

2» Detrazione per redditi di pernione .00 ,00

27 Detrazione per redditi oirimllofi o quel.! di lovorcdipendente e altriredditi ,00 ,00
26 Detrazione oneried erogazioni liberali 521,00 .00

2» Detrazionespese per interventi di recupero del patrimonio edilizio .00 •99
30 Detrazionespese arredo immoti* rislrutlurah .oc .00

31 Detrazionespese pei interventi di risparTìio energetico .oc .00

32 Detrazioni inquilini con contratto dì locazione e n'ìrto torroni agricoli ai giovani ,00 ,00

33 Aire detrazioni d'imposta .00 .00

41 Credito d'Imposto per ilnacqu-ito delloprimo caso .00 .00

42 Credito d'imposto per l'incrementodell"oecupozione .oc ,00

43 Creditod'imposto reintegro onneìpezioni fondipensione .oc ,00
AA Credito disposto por mediazioni ,00 .00

48 TOTALE DETRAZIONI ECREDITI D'IMPOSTA 6S5,oo ,00

1 CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA ok-hiakawe coniuge
5. IMPOSTA NETTA 23.627,oo| .00
52 Credito d'imposta par oNriimmobìli - Siamo Aibruzzo .od .00
53 Creditod'imposta per l'abitazione principale - SismaAbruzzo .od .oo
54 Credito c'impoiro pv imposte pagale e II'estno .00 .oc

55 Credito tfimposto per erogaziotii cultura .00 .oc
56 Credito d'imposta per canoni non percepiti .00 XX
57 Credi) resid*jl pei detrazioni incapier* ,00 .oc
58 RITENUTE 24.252,00 .a
«0 DIFFERENZA -625,oc .a
61 ECCEDENZA DEILIHPf F RlSUtlANTE DAllA PRECEDENTE DICHLAftAZIONE .OC .oc

62 ACCONTI VERSATI .oc •OC
63 RestitLiione bonus fiicale e straordinario «oc •OC
64 Detrazioni e crediti già rimborsali dal sotlitvto .oc .01)

66 BonusIRPEF spettante ,0C ,0( )

67 Bonus IRPEF riconosciuto iti dichio raziona .a .01)
68 KfjsT'uior» Bonus IRPEF non spelante ,0< .a>

KISCaSONEAunoBCV

00033



Modello N Poi

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF
71 | REDDITO IMPONIBILE
72 'ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPSF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE73

74

75

74

77

7B

r 7»

!
!

ECCEOENZA ADCHZÌONA.E REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTBCAZlONE E/OVERSATA

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTOADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF 2015

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2015 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

ti

^1

!
r

S 86

81

62

CEDOLARE SECCA DOVUTA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PEH IL 201 <

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

84 BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

85 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ DOVUTO
CONTRIBUTO Di SOLIDARIETÀ RISUTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

CRfDITt

DICHIARnMIt CONIUGI'

72.225,00

1.143,00 .00

1.143.00 _l25
•00 -&.

525,00 .00

525,00 JO

,00 M

158,00 .00

,00
DICHIARANTE CONIUGE

M ..Pi

,00 ^00

,00

(ICHlAKANTt !' CONIUGt

.co m

.00 ,00

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL DICHIARANTE

Codice
Regiorej/
Comune

Importi non
rimbcscbll»

1 ti cjì da ulfcaors in di cui do rimborsata
Importi

de -vsn vatoi-a
Importi do IrDttartere/ve'sare

91 IRPEF

tn ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

94 PRIMA RATA ACCONTOWPEF 201S

93 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2015

•6 ACCONTO 20* REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

97

98

ACCONTO ADDGtONAIf COMUNALE X! 5

IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUTTIVTÀ

99 CEDOLARE SECCALOCAZIONI ,00

100 PRIMA RATA ACCONTOCEDOLARE SECCA2015

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 201 5

o 101 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL CONIUGE

Codi»
Ragiona-'
Comuna

Importi non
rintionob.li

m

112

113

IH

115

116

117

118

IH

120

121

IRPLF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPjl

PRIMA RATA ACCONTOIRPEF 2015

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 20'.5
ACCONTO 20* REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMLIHALE 20^

IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUTTIVITÀ
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI "T~
PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2015

.00

.co

.co

_X)0

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2015

625.001

,00

CRE2 TI

_po

.ce

.00

M

di cui do uObz_....
CPmpe"SQPOrieconP2*|

,00

^Q0

,00

.00

.CO

625.00

CO

.oc

.00

di uil do nmborsare do. non renar»

_,00
,001

,00

,00

122 1 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ
ALTRI DATI

DICrUAXANTF.

ISO

131

132

133

134

135

136

137

138

13?

145

146

147

148

Residuo credito d'imposto pei erogcaorwi coltimi

Residuo credit; d'imposto per il riocquisto dello primo coso do utllinore in compensoriona
Residuo credito d'importo perl'incremento dell'occupotioneoo ulillaore in compernoricwie

Residuo credilo d'imposta per l'ofcicaione pnncipola • Sismo Abruzzo
Residuo credito d'imposto reirtearo onticipozioni 'ondipensione

Residuo credito d'imposto per msdioBoni

Totole spese lonrtarle roteino*» nello presente d<hiotazione (righi El, £2 e E3)
Reddito di rllenmenta per agevolazioni hcoli (con imponibile cedolo.-e secca loggioni)

ACCONTO KPEF 2015

CASI PARTICOLARI

Reddito complessivo

Importo su cui«lepiote rocconto

Anno Totole credilo utSòzolo

Crediti per imposte
pagateall'esleio

DICHIARANTE
CONIUGE DICHIARANTE

Redditi fondian non imponibw

Reddito abitazione principale e pertinenze tsoqsetteo IMU)

.X

149 Residuo deduzione somme resiitiile

.00

•00

,00

.00

_fJ0

,00

,00
72.225,00

.00

Stato Credito ulUraoto

,30

J8
.•DO

.CO

.00

,00

.00

M

J&

...co
03

00

M.

,00

JS.

.00

.,20

,00

-sQP.
.00

,00

.00

,00

Importi da trottanem/versere

,00

XX

.00

,00

_ss
,00

•00

,ooj

_M
^00

.00

.oc

.,00

,00

co

_£2
Stato

.00

_i00

JS

,00

,00

.00

.00

,00.

,00

.00

.00

,00

,00

.lOO

,00

Credito utilbntoio

,00

.00



RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE - MOD 730 Ordinario

161

• 162

RICHIESTA l" RATflZZAZlONE DEIVERSAMENT 01 SALDO E OEGIIEVENTUALI ACCONTIIN RATE

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORIDI LAVOROO DALL'ENTE PENSIONISTICOIN BUSTA PAGA
Soldo e pnmo occonto nei mesediluglio (ogosio/sertembre per i pensionati). Secondo o unicoacconto nelmesediivoverribre
Nel coso di richiestod. iQle.zzot.one J soldo ed il primo acconto soronno riportit :i base ol numero di rate -ichiesto
IMPORTO DA VERSARE CON ILMOD. F24 (dipendenti senio sostituto:.
Soldo e primoocconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per ildettaglio delle imposte doversore vedere i natii do 231 e 24i

IMPORTO CHS SARA'RIMBORSATODAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN SUSTA PAGA
Nel mese di *.o,Lo (agosto/settembre per: pensionati)

Modello N.[ Ql

SALDO E MUMO ACCONTO SECONDO O JTVSCOACCONTO
7

..oc ,00

.00 ,00
ClttDr»

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTTtATSiiperidenii senio sostituto ecas, polkolori)
-| I limbooo Kiitì arocelo dcl"Aj)enaa delle antro»» alaimina d» contali prMnevi proli» [rimborsi di «riporto superiom e 4.000 euro Mpresenza diparticolari

I tilvcBCinil. L'arnmonlani del riaiboilO (arò dsninuilo de Viric"3 flnvjio a titoio di xicondo o unico acconto

625.00

IMPORTI DA RIMBORSARE - MOD 730 Integrativo
KIGCON1 * '''•'•' '•'

KIMOUSO DICmAiAMIt RIM80RSO CONILGL "

HS

171 IRMI ,00 ,00 ,00
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 .00 ,00
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 ,00 .00
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 .00 ,00
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUTTMTA' ,00 .00 .00
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .oc .00 .00
177 CONTRIBUTO Di SOLIDARIETÀ • .co ,00 • .00
178 IMPORTOCHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVOROO DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BU5TA PAGA .00

179
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti sentosostituto e cosi portico losi)

JZ iena! di parliaotafil'iR^aroni).
• .9°.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 CODICE TRIBUTO ANNO O «•<M~».TC tv.oc«E/COMjr«i

3014

384 4

184?

2014

1»16 2014

codice mauro ANMO u irat-izmo
saia.

2014

4200

1413 2014

Casone(Da Qjaoio I) [S CWINDINT! SENZA SOSmVTO
I t.gMl'a no» iuaarlàn»a la avrai

,00 ,00

JM ,00

jSS ,00

,00 M
,00

.00

_£0

M
CuDiIO{DA CHUCrtO t)

,.oo.
a UHNÙfrrtlSeHZASOSTlTUIO
fCTadllolvMavpalfaraallauiat

OC

,00

,00

_.»

^00

-sQO

_xw

,00

•00

J&.
JC

,00,00
IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO)
IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO CODICE T5IBUTO ANNO d arreMfNTo

Cootcì
iMPOl-O DA VftUtt

231 IRPEF 4001 2014 .00

53: ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2014 .00
233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014 ,00

234 PRIMA RAIA ACCONTO IRPEF 2015 4033 2015 .00
235 ACCONTO 20» TASSAZIONE SEPARATA 4100 2014 .00

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2015 3843 2013 ,00
237 IMPOS'A SOSTITUTIVAPRODUTTIVITÀ 1816 2014 ,00
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014 ,00
239 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2015 1640 2013 ,00

240 CONTRKUTO DI SOLIDARIETÀ' 1683 2014 .00
241 •oporti Motivi

d canaio* con

òomldlio Basava

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2014 ,00
242 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3» 44 2014 ,00
243 dai dìaMoraniB ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2015 3843 2015 .00
IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF2015 4034 2013 .00
245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTOCEDOIARE SECCA 2015 1841 2013 ,00

uESataelta destinali ione 8 per 1000 dell'IRPEF
Scelta 5 per 10001 Soatecmo del volontari

t Chiesa cattolica

ito; 80003150424 (e

[die.)

lic.^
F'IMA MI OATOM 01 LAVORO O MI RAffltlSfNrANTt DELtENT» EKXÀAhTT» O

D€l «ESTOHSAHlf ti»trASSISTENZA rtSCAlE OEl C.AF. O Oli «OHSSIONISTA AsUITATO



MODELLO 730-3 - redditi 2014 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

i

MESSAGGI

Scelta anomala destinaz. 2 per 1000 ai partiti: scelta non effettuata(die.

Per il calcolo della detrai, del 19% la somma delle spese mediche dei

righi B1+E2 e' stata ridotta di E 129 ai sensi di legge.(die.)

firma db. onera a lavoro o
DELRAPPRESeKTANTE DCLL'ENTE EROGANTE O

DELPRCfESaCattSTAABILITATO SCARINCI.. .FARRI? 5.0.



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2014

RICEVUTA DELL 'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

SI DICHIARA CHE

COGNOME

COLETTA

COSNOVC"

RoTJf"

NO-viÈ"

Modello 730 integrativo

PASQDALE
QBblUtMBiSSr

CODICE FISCALE

pagina n.

1

di pagine
1

CLTPQL53L15H64.3Z

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA .'. ! LA DIC HIARAZIONE
MOD. 730/2015 PER I REDDITI 2014. IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO. DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO. SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI. SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A

TRASMETTERLA IN VIATELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE ILRESPON
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI È DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O ILPROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA • NON SI IMPEGNA Q
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

El 2-Dic: Spese sanitarie (39 doc)
Scontrini fiscali "parlanti"
Fatt/Ric fiscali analisi, esami ecc.
Fatt/Ric fis.dispositivi med., att. e protesi san
Fatt/Ric fiscali prestazioni specialistiche
Fatt/Ric fiscali spese odontoiatriche e odontotec

E8 -Die: Erogazioni liberali a favore ONLUS ( 1 doc]
Rie.vers.post. o banc. a ONLUS

T173-DÌC: TOTALE ONERI DETRAIBILI
RITENUTE D'ACCONTO DEL MODELLO CUD DICHIARANTE
ADDIZIONALE REGlON. DEL MODELLO CUD DICHIARANTE
ADDIZIONALE COMUNALE DEL MODELLO CUD DICHIARANTE

IMPORTO

2.845,00
166,23

87,40
9,00

304,66
2.278,00

20,00

20,00
2.865,00

24.252,00

1.143,00
682,00

IL/I SOTTOSCRITTO/I AUTORIZZA/AUTORIZZANO CAAF 50&PIU SRL
AD ACQUISIRE ATTRAVERSO I CANALI TELEMATICI PREDISPOSTI DAL SOSTIT. DI
IMPOSTA IL DUPLICATO DELLA CERTIFICAZIONE UNICA DEI REDDITI EROGATI
(CU) AL FINE DI CONSENTIRE ALLO STESSO DI ACQUISIRE I DATI NECESSARI
PER COMPILARE IL MODELLO 730. \-

FIRMA .]

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO _ p\

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
COLETT. ì PASQUALE



7S. (jnnzia
/entrate

MODELLO 730-1 redditi2014
Scheda per la scelta delia destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2015 olsostituto d'imposta, al C.A.F.
o ol professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnato sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) CLTPQL53L15H643Z

| DATI
' ANAGRAFICI

8
3

e

!

COGNOME (per la donna indieore il cognome do nubile) NOME

COLETTA PASQUALE

DATA 01 NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA
GIORNO ( mése' , ANNO
15 07 ; 1953 RTJTIGLIANO

SESSO (Mof)

K

PROVINCIA (siglo)

BA

I LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE EDEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

! PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE ETRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in coso d, «cito FIRMARE In UNO degli sposi sottostami)

STATO

CHIESA EVANGELICA VALDESE

(Unione dalla Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

CHIESA CATTOLICA

J

CHIESA EVANGELICA LUTERANA

IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA

BATTISTA D'ITALIA

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVÉNTISTE

DEL 7-GIORNO

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE

ITALIANE

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

SACRA ARCIDIOCESI

ORTODOSSA D-ITAILA ED ESARCATO
PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE INDUISTA ITALIANA

AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre lo propria firmo nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti
tuzioni beneficiarie.

Lamancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione delia quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



codice «scale le II It Ip 1q It, Is la It, li Is Ih If: U la I?.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF [in coso di«elio firmare inUNO degli spezi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLEALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITÀ' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLEASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI DI CU/VU'ART. IO, C. 1,LETt A), DEL O.LGS. N. 440 DEL 1♦»?

FIRMA .Gf^rl.

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCUNTIflCA E DELLA UNIVERSITÀ

FIRMA

; Codicefecole del I I I I i I I i I I I
8 tWidor» (****,!.) 18 IO IQ \Q 13 11 15 lQ 14 12 14.
i

Codice fiscale del

benefica-io |evenlviaie)

i
ì
u

1

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codice ficcale del

beneficano (svonfual*)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE 01 RESIDENZA

FUMA

FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA.
PROMOZIONE I VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

FIRMA

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHC RICONOSCIUTE

Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI UGGE CHE SVOLGONO
UNA RILEVANTE AniVITA' DI INTERESSE SOCIALE

Codice Ricala del
bane'icio.'io (e*entuele) LL1

| AVVERTENZE
° Peresprimere la scelta a favoredi una delie finalità destinatarie della quota del cinque per milledell'IRPEF, il contribuente

deve apporre la proprio firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche ilcodice
Fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF {incaso d. scolta FIRMARE nello spano sottostante)

CODICE

PARTITO POLITICO

1

FIRMA

AVVERTENZE

Per esprimerela sceltaa favoredi uno dei partiti politici beneficiari del due per milledell'IRPEF, ilcontribuentedeve apporre
la propriafirma nel riquadro, indicando itcodice del partito prescelto. Lascelta deve essere fotta esclusivamente per uno
salo dei partiti politici beneficiari.

Inaggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento ctó dati, contenuta nelle ìso-uzk>ni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate perattuare la scelta.



RICEVUTA DELL'AVVENUTACONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

Il sottoscritto

DICHIARA:

1. di averricevuto in data odierna il Mod. 730/2015ed il prospetto diliquidazione Mod.730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2014;
2. di avercontrollato il predetto modello e che lo stesso è stato predisposto secondo le informazioni e i documenti da lui fomiti, salvele

eventuali rettifiche apportateinsede di rilascio delvistodiconformità exart.35d.kjs 241 del1997,ed inoltre che tutta ladocumentazione
presenta», comprensiva - incaso consulenzaper lacompilazione da partedelCAAF -diognidocumentoo certificazione relativi ai redditi
percepiti(contrattidilocazione, modelli CU,ecc.), risultacorrettamente indicatanel Modello730-2;

3. diaververificato e confermato lacorrettezza delproprio codice fiscale, deipropri dati anagrafici e di quelli indicati nel prospetto dei familiari
a carico.Inoltredi aververificatoche i«datidel sostitutod'imposta che effettuerà ilconguaglio»corrispondonoa quel!» delpropriodatore di
lavoro o ente oensionistico.

4. Incaso di «mod. 730 dipendenti senza sostituto» di non avere un sostituto d'imposta che sìa tenuto a effettuare il conguaglioe di trovarsi
nelle condizioni di poterlo presentare avendo percepito nell'anno 2014 redditi di lavoro dipendente, redditi dipensione e/o redditi assimilati
a queBi d lavorodipendente. Per le somme a debito che emergono dal «mod 730 dipendenti senza sostituto» diavere ricevutodal CAAF,
nei termini previsti (almeno 10 giorni prima della scadenza del pagamento), il/imodello/i F24 per il versamento delle imposte indicate nei
righi231 - 245 del «risultato della liquidazione» del Modello 730 - 3 redditi 2014 «prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale
prestata»

5. die i familiari indicati come fiscalmentea carico nel mod. 730, nel 2014 non hanno posseduto redditisuperioria € 2.840.51 al lordodegli
oneri deducibili, computando anche le retribuzioni corrisposte dagli enti indicati all'art. 12, c.2, Tutr, nonché la quota esente dei redditi di
frontiera, i redditi soggetti al regime dei minimi e quelli soggetti a cedolare secca sugli affitti,

6. che i codici fiscali riportati nel quadro familiari a carico, i mesi e la percentuale ivi indicati, corrispondono alle indicazioni da lui fomite,
essendo infornato che: la detrazione per i figli deve essere ripartila al 50% fra i genitori, oppure, di comune accordo fra gli stessi, può
essere attribuita interamente solo a quello col reddito complessivo più alto e che in caso di separazione la detrazione spetta ai 100% al
genitore unico affidatario, oppure al 50% in caso di affidamento congiunto (salva anche in questo caso la possibilità dì accordo per
attribuire l'intera detrazione al genitore col reddito complessivo più elevato); che ai finidella detrazione ifamiliaridiversi dal coniuge e dai
figlidevono convivere con lui;

7. di essere a conoscenza che ilnconoscimento di detrazioni e/o deduzioni d'imposta e/o di crediti d'imposta da parte del CAAF non esonera
ilcontribuente dagli adempimenti previsti per poter fruire degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suo carico e che non sono
detraibili o deducibili le spese sanitarie rimborsate, salvo che ilrimborso non sia avvenuto da parte di assicurazioni o Enti o Casse di
assistenza sanitaria icui premi o contributi non sono detraibili né deducibili;

8. che la scelta di assoggettare a cedolare secca i cartoni di locazione, è stata da luioperata autonomamente, ed effettuata in conformità alle
disposizioni vigenti e di essere in possesso della ricévuta di invio della raccomandata aflìnquilino e della comunicazione dell'opzione
all'Agenzia delle Entrate mediante mod. Sìria, mod. 69, mod. RLI;

9. relativamente alte spese indicate alla sezione III C del Quadro E del Mod. 730: che le spese documentate si riferiscono all'acquistodi
mobili, arredi e/o grandi elettrodomesticiper iqualispetta ladetrazione e che glistessi sono destinati all'arredo dell'immobile sulquale, in
conformità alle abilitazioni amministrative richieste dalla vigente legislazione edilizia, sono stati realizzati interventi di manutenzione
straordinaria, restauro, risanamento conservativo e ristrutturazione edilizia sulle parti comuni di edificio residenziale e su singole unità
immobiliari residenziali, ricostruzione o ripristino dell'immobile danneggialo a seguito di evenli calamitosi, ovvero facenti parte dì edifici
interamente ristrutturati per i quali fruisce della detrazione prevista dall'art. 16 bis, commi 1 e/o 3, TUIR; che per ìpredetti interventi edilizi,o
per l'acquisto di immobili, sono state sostenute spese dal 26.06 2012; che i predetti interventi hanno avuto inizio anteriormente al
sostenimento della spesa per l'acquisto dei mobili e/o degli elettrodomestici;

10. che ilCAAF non assume alcun obbligoriguardo alla scelta di non versare gliaccorti dovutiper il 2015 q di versarti in misura inferiore al
dovuto.né è responsabile per l'eventuale utilizzo incompensazione delle eccedenze dicui alla sez. Ilidel quadro F, se i rnoddF24da cui
risulta l'utilizzo non sono consegnati al CAAF;

11.diessere stato informato che non possono utilizzare il Mod. 730 e devono presentare il Mod. UNICO 2015, i contribuenti che nel 2014
hanno: prodotto redditi d'impresa, anche informa dipartecipazione; prodotto redditi dilavoroautonomoper iqualiè richiestala partita IVA;
prodottoredditi "diversi" non compresi tra quelliindicatinei righi04 e D5; realizzato plusvalenze derivantidalla cessione dipartecipazioni
qualificate oderivanti dallacessione dipartecipazioni nonqualificate insocietà residenti inPaesi o territori a fiscalità privilegiata, icuititoli
non sono negoziati in mercati regolamentati; percepito, quale soggetto beneficiario, reddito proveniente da trust; redditi derivantidalla
produzione di "agroenergie" oltre i limiti previsti dal DL 66/2014; devono presentare anche una delle seguenti dichiarazioni: Iva, Irap,
sostituti d'imposta modelli 770 ordinano e semplificato; non sono residenti in Italia nel 2014 e/o nel 2015; devono presentare la
dichiarazione per contodi contribuenti deceduti;

Sperile
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12. di essere stato informato dell'obbligo didichiarare (v. mod. 730/2015: colonna 4 rigoD7, codice 6 a colonna 1), la plusvalenza derivante
dalla vendita di terreni edificatoli secondo gli strumenti urbanistici vigenti (generali o particolari) e/o di terreni o edifici a seguito della
lottizzazione diterrenio dell'esecuzionediopere voltea rendere iterrenistessi edif:cabih e/odi immobili acquistatida nonpiùdicinque anni
(nonutilizzati come abitazione principaleper la maggiorparte del periodo di possesso e non ricevuti per successione ereditaria (v. mod.
730/2015: colonna 2 rigo 04, codice 1 o 2 a colonna 1);

13. diessere stato informato che icontribuentiche presentano ilMod 730/2015 devono, inoltre, presentare' Ilquadro RM del Mod. UNICO
Persone fisiche 2015 se hanno percepito nel 2014. redditidicapitale di fonieestera sui quali non siano state applicate le ritenutea titolo
d'imposta neicasi previsti dalla normativaitaliana;interessi, premie altri proventidelle obbligazioni e titoli similari, pubblici e privati, per i
qualinon sia stata applicata rimposta sostitutivaprevista; indennitàdi finerapporto da soggetti che non rivestonola qualificadi sostituto
d'imposta; proventi derivanti da depositi a garanzia per i quali é dovuta un'imposta sostitutiva pari al 20%; redditi derivanti dall'attività di
noleggio occasionale di imbarcazioni e navi da diporto assoggettati a imposta sostitutiva del 20% e/o per indicare ì dati relativi alla
rivalutazione del valore dei terreni operata nel 2014; il quadro RT del Mod. UNICO Persone fisiche 2016, se nel 2014 hanno realizzato
plusvalenze derivanti da partecipazioni non qualificate, escluse quelle derivanti dalla cessione dì partecipazioni in società residenti in
paesi o territori a fiscalità privilegiata, i cui titoli non sono negoziati in mercati regolamentati e altri redditi diversi di natura finanziaria,
qualora non abbiano optato per il regime amministrato o gestito Inoltre, possono presentare, in aggiunta al Mod. 730, il quadro RT i
contribuenti che nel 2014 hanno realizzato solo minusvalenze derivanti da partecipazioni qualificale e/o non qualificate e perdite relative ai
rapporti da cui possono derivare altri redditi diversi di natura finanziaria e intendono riportarie negli anni successivi. Ilquadro RT deve
inoltre essere presentato perindicare idati relativi alla rivalutazionedel valoredelle partecipazionioperata nel2014; ilmodulo RW, se nel
2014 hanno detenuto investimenti all'estero o attività estere di natura finanziaria. Inoltre, il modulo RW deve essere presentato dai
contribuenti proprietari o titolari di altro diritto reale su Immobili situati all'estero o che possiedono attività finanziarle all'estero per ilcalcolo
delle relative imposte dovute (ME e IVAFE).

SI IMPEGNA

ad informare immediatamente ilCAAF50&PI U', nel caso in cui il proprio datore di lavoro (con la busta paga dì luglio) oente pensiooislico (sulla

pensione diagosto o settembre)non trattenga o rimborsi le somme risultanti a debitoo credito dal presente modello 730/2015, come sotto
evidenziate nel prospetto del risultatodella liquidazione: a conservare, per tutto ilperiodo entro ilquale l'Amministrazione Finanziaria ha
facoltà di richiederla (31dicembre 2019, salvo proroghe), glioriginali deBadocumentazione, elencata nel mod 730-2, sollevando ilCAAF da
qualsiasi responsabilità In ordineallesanzioniche possono derivarea suo caricodalla mancala esibizionedella predetta documentazione agli
Uffici dell'Agenzia delleEntrateche dovessero richiederla.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importocomplessivamente trattenuto / da versare
Importo rimborsato

Importo complessivamente trattenuto / da versare

VERSAMENTO RATEALE. n° rate u

2-rata 3" rata 4" rata

625,00



INFORMATIVA E DICHIARAZIONE DI CONSENSO

UsMosciiXto ..99JrF™*.?.*W3fJ.* .natos.S^.T^r***?. il 15/07/1953

residente a...S?«SSSHH /mVu.WV^^ff^iMf'.^.

c.*p....?.?.?£! località. ...?^?«7V.?.*f*o

pratica/dichiarazione (specificare modello eanno)..JK5B88S.!I?.9..~„?°.t\5

Telefono:...0.??*?«7?°.?. Cellulare: .?.*7«?.S.?« Mail:

In relazione all'incarico conferito a CAAF 50&PIU'

. ... P.ZZA A. MORO 33 70100 BARI BA
Indirizzo.

indata „../?.:/...?.„..... finalizzato alla presentazione della pratica /dichiarazionedicui sopra (con ciò intendendo l'assistenza fiscale per
lacompilazione e presentazione del modello, nonché pereventuali servizi aggiuntivi ove richiesti), essendo stato informato, ai sensi dell'art. 13 del
D-Lgl, 19672003, esuccessive modifiche che:

ai

b)

I)

CAAF 50&PIU' etfetrua il trattamento dei diti personali fòmiti dal sortoscntto. nel rispetto della normativa sopra richiamata e degli obblighi
di riservatezza ivi previsti;
alcuni di tali dati personali rientrano nel novero dei dati sensibili dicui all'art. 4- I"comma- lettera d)del D. Lgs. 196/2003, in quanto ingrado di
rivelare l'origine razziale edetnica, leconvinzioni religiose, filosofiche o di altro genere, leopinioni politiche, l'adesione a partiti, sindacati,
associazioni od organizzazioniacarattere religioso, filosofico, politico osindacale, nonché lostalo di salute elavitasessuale;
il conferimento dei dati è obbligatorio;
senza ilconsenso delsottoscritto altrattamento deidatipersonali ilCAAF 50&P1U' SRLnonpotràdarecorsoall'incarico;
Iltrattamento saràeffettuato construmenti cartacei edautomatizzati aseconda delle esigenze divolta involta riscontrate, secondo lemodalità di
cui alD. Lgs. 19672003e relativi regolamenti diattuazione; ' . „
idati personali potranno essere comunicati atutti gli altri soggetti compotenti per lo svolgimento, anche in pane, di attività inerenti l'incarico;

g) sempre previo consenso del sottoscritto, idati personali potranno essere comunicati anche aistituti, associazioni, società - che operano, anche
interattivamentecon ilCAAF 50&PIU'S.r.l.,nei settori previdenziale, sociale, culturale, turistico, editoriale, assicurativo, dei servizi - per finalità
di inviodi informazioni di natura commerciale, effettuazione di ricerchedi mercato, lancio diiniziative promozionali, amezzo mail, lettera oSM S.
relative aliadiffusione edalmiglioramento dei servizi oBerti dai predetti soggetti;
i datipersonali non sarannodiffusi;
in relazione al trattamento dei dati personali, il sottoscritto potrà esci citare i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. !9672003, che sono stati
dettagliatamente indicati edicui ilsottoscritto dichiara diconoscere; „,,„..,„„
il titolare del trattamento dei dati è CAAF SO&PILT SRL - Via L. Masi 7-00153 Roma - tei. 065811304 fax. 065814398 e-mail
jire?mnefacaafS0eniu.it

S> •**• • **** *

CONSENTE (*) ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 196/2003, il trattamento dei propri dati personali, ivi espressamente compresi idati sensibili di cui
all'art.4-l0cùmrna-Ietterad)delD.Lgs. 19672003,conlemodalitisopraindicate,edinparticolare:
• ogni attività di trattamento 'necessaria per lo svolgimento dell'incarico conferito aCAAF 50&PIU' SRL, in data odierna, finalizzato alla

presentazione della pratica/dichiarazione di cui sopra (con ciò intendendo l'assistenza fiscale per la predisposizione del modello, nonché di
eventualiserviziaggiuntivioverichiesti); ,,.... ..,• u • , a *

• la comunicazione dei dati all'amministrazione finanziaria ea\sostituto di imposta per gii adempimenti degli obblighi previsti dalla nonnattva,
nonché alla comunicazione dei dati suddetti agli altri soggetti eventualmente competenti per lo svolgimento, anche mparte, di attività Mettati
l'incarico.

2) CONSENTE (•), inoltre. La comunicazione dei propri dati personali anche aistituti, associazioni, società-che operano, anche interamvarnena
con il CAAF 50&PPJ' Sri.,nei settori previdenziale, sociale, culturale, turistico, editoriale, assicurativo, dei servizi - per nasuta <h invio di
informazioni dinatura commerciale, effettuazionediricerche di mercato, lancio di iniziative promozwnalt, amezzo mail, letteraoSMS, relative
alla diffusione ed almiglioramento dei servizi offerti dai predetti soggetti.

Data &**£$**.

* Se firmalo = consenso
St non ftrmoio = non consenso




